

Årsredovisning för
Northland On Demand AB

556858-3891

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Blennå
Styrelseledamot

2023-03-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Northland On Demand AB, 556858-3891, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att utföra fastighetservice, tillverkning av möbler, erbjuda tjänster inom event och upplevelseindustrin samt skogsvård. Bedriva handel med naturprodukter och därmed förenlig verksamhet.

Tidigare bedrevs tävlingsverksamhet inom travsporten. Bolaget hade ingen verksamhet under 2020 och under år 2021 fick bolaget ny ägare.

Företagets säte är Lofsdalen.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	2 448 319	340 223		
Resultat efter finansiella poster	194 716	-6 373	-690	-33
Soliditet %	17,6	9,1	100	100

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning har ökat med mer än 30% mot år 2021. Ökningen beror på att verksamheten utvecklats under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-689	-6 373
Balanseras i ny räkning		-6 373	6 373
Årets resultat			162 141
Belopp vid årets utgång	50 000	-7 062	162 141

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	-7 062
Årets resultat	162 141
Summa	155 079

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2022-12-31</i>
Balanseras i ny räkning	155 079
Summa	155 079

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 448 319	340 223
Övriga rörelseintäkter		263 353	33 215
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 711 672	373 438
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 146 407	-42 212
Övriga externa kostnader		-330 939	-201 538
Personalkostnader	2	-920 437	-130 200
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-95 617	-5 790
Övriga rörelsekostnader		-18 375	0
Summa rörelsekostnader		-2 511 775	-379 740
Rörelseresultat		199 897	-6 302
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		75	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 256	-71
Summa finansiella poster		-5 181	-71
Resultat efter finansiella poster		194 716	-6 373
Resultat före skatt		194 716	-6 373
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 575	0
Årets resultat		162 141	-6 373

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	761 710	211 710
Summa materiella anläggningstillgångar		761 710	211 710
Summa anläggningstillgångar		761 710	211 710
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		214 232	40 169
Övriga fordringar		54 748	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		51 380	91 579
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 056	33 215
Summa kortfristiga fordringar		362 416	164 963
Kassa och bank			
Kassa och bank		41 719	95 241
Summa kassa och bank		41 719	95 241
Summa omsättningstillgångar		404 135	260 204
SUMMA TILLGÅNGAR		1 165 845	471 914

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-7 062	-689
Årets resultat		162 141	-6 373
Summa fritt eget kapital		155 079	-7 062
Summa eget kapital		205 079	42 938
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		212 490	0
Summa långfristiga skulder		212 490	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		42 000	0
Leverantörsskulder		321 010	115 720
Skatteskulder		36 253	0
Övriga skulder		249 270	248 639
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		99 743	64 617
Summa kortfristiga skulder		748 276	428 976
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 165 845	471 914

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	0,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	217 500	217 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	663 992	
Försäljningar/utrangeringar	-22 500	
Utgående anskaffningsvärden	858 992	217 500
Ingående avskrivningar	-5 790	
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	4 125	
Årets avskrivningar	-95 617	-5 790
Utgående avskrivningar	-97 282	-5 790
Redovisat värde	761 710	211 710

Underskrifter

Lofsdalen

Erik Blennå
Erik Blennå
Styrelseordförande

2023-03-06
Datum

Richard Molander
Richard Molander
Styrelseledamot

2023-03-07
Datum